

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			35.306.286.000	
3533	Pengembangan Teknologi Satelit			35.306.286.000	
3533.002	Doktek Satelit [Base Line]	4 Dokumen		4.843.859.000	
3533.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR DOKTEK SATELIT (PDR, CDR)			1.401.300.000	
011	DOKUMEN TEKNIK SATELIT (PDR, CDR)			1.401.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.600.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			466.750.000	RM
	> TIM PENILAIAN MANDIRI PELAKSANAAN REFORMASI BIROKRASI KEDEPUTIAN TEKNOLOGI DIRGANTARA			78.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	500.000	62.500.000	
	> TIM PELAKSANAAN SAKIP DAN LAKIP KEDEPUTIAN TEKNOLOGI DIRGANTARA			78.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	500.000	62.500.000	
	> TIM PENGELOLA WEBSITE			25.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Redaktur [3 ORG x 5 BLN]	15 OB	450.000	6.750.000	
	- Editor [5 ORG x 5 BLN]	25 OB	350.000	8.750.000	
	- Web Admin [5 ORG x 5 BLN]	25 OB	300.000	7.500.000	
	> TIM PELAKSANA SISTEM INFORMASI DAN MANAGEMENT PUSTEKSAT			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
	> TIM PELAKSANA STANDAR PELAYANAN PUBLIK DAN KETERBUKAAN INFORMASI			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
	> TIM RENCANA INDUK 25 TAHUN PUSTEKSAT			78.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	500.000	62.500.000	
	> TIM PENATAAN ARSIP PUSTEKSAT			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
	> TIM PERSIAPAN MANAJEMEN RISIKO PUSTEKSAT			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
	> TIM SURVEY IKM			3.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	300.000	900.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	300.000	1.500.000	
	> PANITIA WORKSHOP			12.500.000	
	- Penanggungjawab	2 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	34 OK	300.000	10.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			434.500.000	RM
	> OPERASIONAL PENELITIAN			434.500.000	
	- Bahan Penelitian Misi Ilmiah	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Pendukung Penelitian	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Seminar Kit	300 BUAH	80.000	24.000.000	
	- Souvenir	300 BUAH	35.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.450.000	RM
	> NARASUMBER SEMINAR			28.450.000	
	- Narasumber Es I [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.150.000	6.900.000	
	- Narasumber Es I II [6 ORG x 2 JAM]	12 OJ	850.000	10.200.000	
	- Narasumber Es I III [6 ORG x 2 JAM]	12 OJ	850.000	10.200.000	
	- Moderator	2 ORG	575.000	1.150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			244.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORANG x 40 KALI]	800 OK	250.000	200.000.000	SBM
	> WORKSHOP PENGEMBANGAN SATELIT LAPAN-A4			44.000.000	
	- Transport Meeting dalam kota [200 ORG x 1 KALI]	200 OK	110.000	22.000.000	
	- Transport dalam kota [5 ORG x 20 KALI]	100 OK	110.000	11.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
 ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport Meeting Dalam Kota [100 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	100 OK	110.000	11.000.000	RM
				194.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	200 OH	530.000	106.000.000	SBM
	- Transport Bogor-Jakarta	200 KALI	100.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	100 OH	430.000	43.000.000	SBM
	- Transport Bogor-Bandung	100 KALI	250.000	25.000.000	
3533.002.002	DOKTEK PENELITIAN PEREKAYASAAN SYSTEM SATELIT DAN RUAS BUMI			3.442.559.000	
012	Penelitian dan Perekayasaan System Satelit dan Ruas Bumi			3.442.559.000	U
A	SYSTEM BUS SATELIT			873.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			47.500.000	RM
	> TIM KAJIAN SERTIFIKASI LABORATORIUM AIT			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			400.000.000	RM
	> KEGIATAN PENGEMBANGAN LITBANG BUS SATELIT			400.000.000	
	- Bahan Penelitian OBDS System	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Mekatronika Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			126.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	200 OH	530.000	106.000.000	SBM
	- Transport Bogor-Jakarta	200 KALI	100.000	20.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			300.000.000	RM
	> KEGIATAN SISTEM BUS SATELIT			300.000.000	
	- Peralatan Penelitian Bus Satelit	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Pendukung Lab Integrasi	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Uji Optis	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
B	STASIUN BUMI DAN OPERASI SATELIT			1.480.660.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			157.000.000	RM
	> TIM OPERASI DAN AKUISISI DATA LANDSAT-8 SB-RUMPIN			78.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	500.000	62.500.000	
	> TIM OPERASI DAN AKUISISI DATA MODIS SB-RANCABUNGUR			78.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Anggota [25 ORG x 5 BLN] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > KEGIATAN LITBANG STASIUN BUMI	125 OB	500.000	62.500.000	RM
	- Integrasi Stasiun Bumi	1 PAKET	117.260.000	117.260.000	
	- Pemeliharaan dan Pengembangan Fasilitas Ruas Bumi	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Bahan Penelitian Misi Payload Satelit Lapan-A4	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan dan Pengembangan Fasilitas Pengujian dan Integrasi Satelit	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			47.300.000	RM
524119	- Transport Lokal [10 ORG x 43 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > PERAWATAN SCC PONTIANAK	430 OK	110.000	47.300.000	RM
	- Hotel Gol III [3 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	60 OH	350.000	21.000.000	
	- Lumpsum Gol III [3 ORG x 5 HARI x 5 KALI]	75 OH	300.000	22.500.000	
	- Tiket Jakarta-Pontianak [3 ORG x 5 KALI]	15 OT	2.000.000	30.000.000	
	> PERAWATAN SCC BUKITTINGGI			73.500.000	
	- Tiket Jakarta-Bukittinggi [3 ORG x 5 KALI]	15 OT	2.000.000	30.000.000	
	- Lumpsum Gol III [3 ORG x 5 HARI x 5 KALI]	75 OH	300.000	22.500.000	
	- Hotel Gol III [3 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	60 OH	350.000	21.000.000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DENGAN BALAI BIAK			109.800.000	
	- Tiket Jakarta-Biak [3 ORG x 4 KALI]	12 OT	6.000.000	72.000.000	
	- Lumpsum Gol III [3 ORG x 5 HARI x 4 KALI]	60 OH	350.000	21.000.000	
	- Hotel Gol III [3 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	48 OH	350.000	16.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > SCC RANCABUNGUR			602.300.000	RM
	- Peralatan Penelitian Stasiun Bumi Rancabungur	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Stasiun Bumi Lapan	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan GS Rumpin	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	>> HONOR TIM PENERIMA BARANG			2.300.000	
	- Tim Penerima	5 PAKET	460.000	2.300.000	
C	<u>SYSTEM MUATAN SATELIT</u>			1.088.399.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > TIM PENYELESAIAN GANGGUAN FREKUENSI			54.750.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
	> TIM PERSIAPAN UJI TERBANG IMAGER			7.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	
	- WAKIL KETUA [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [20 ORG x 1 KALI]	20 OK	300.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			600.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
 ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENGEMBANGAN TEKNOLOGI MUATAN			600.000.000	
	- Bahan Penelitian System Muatan	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Penelitian Imager	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Pendukung Penelitian	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			126.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	200 OH	530.000	106.000.000	SBM
	- Transport Bogor-Jakarta	200 KALI	100.000	20.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			307.649.000	RM
	> EKSPERIMEN IMAGER			307.649.000	
	- Peralatan Pendukung Penelitian	1 PAKET	107.649.000	107.649.000	
	- Peralatan Lab Imager	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Test Payload	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
3533.006	Satelit yang dikembangkan dan diintegrasikan di dalam negeri [Base Line]	5 Unit		21.507.927.000	
3533.006.003	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PENGEMBANGAN SATELIT YANG DIBUAT/DIINTEGRASIKAN DI DALAM NEGERI			7.815.376.000	
011	PENGEMBANGAN SATELIT GENERASI II			7.815.376.000	U
A	PENELITIAN PENGUASAAN TEKNOLOGI SATELIT			5.222.168.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			717.250.000	RM
	- Kerjasama penelitian dengan Perguruan Tinggi	1 PAKET	294.250.000	294.250.000	
	- Seminar IEEE	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Seminar IEEE	1 PAKET	44.000.000	44.000.000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Fasilitas Laboratorium	1 PAKET	156.000.000	156.000.000	
	- Seminar Kit	200 BUAH	80.000	16.000.000	
	- Souvenir	200 BUAH	35.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			342.900.000	RM
	- Narasumber Es1 I [30 KALI x 2 JAM]	60 OJ	1.150.000	69.000.000	
	- Narasumber Es1 II [30 KALI x 2 JAM]	60 OJ	850.000	51.000.000	
	- 3 Praktisi [3 ORG x 50 KALI x 1 JAM]	150 OJ	1.150.000	172.500.000	
	- 1 Narasumber Kepala LAPAN [18 KALI x 2 JAM]	36 OJ	1.400.000	50.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			107.000.000	RM
	- Jasa Mekanikal	1 PAKET	107.000.000	107.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			87.500.000	RM
	- WORKSHOP SATELIT NASIONAL			0	
	- Fullboard Meeting	100 OK	750.000	75.000.000	
	- Uang Saku	100 OH	125.000	12.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			577.318.000	RM
	- WORKSHOP SATELIT NASIONAL			0	
	- Fullboard Meeting	100 OK	750.000	75.000.000	
	- Uang Saku	100 OH	125.000	12.500.000	
	- Transport	200 OK	110.000	22.000.000	
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA-BANDUNG			467.818.000	
	- Tiket Gol IV	30 OT	250.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [5 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	90 OH	949.000	85.410.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	90 OH	430.000	38.700.000	SBM
	- Tiket Gol III	80 OT	250.000	20.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [10 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	240 OH	497.000	119.280.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	240 OH	430.000	103.200.000	SBM
	- Tiket Gol II	32 OT	250.000	8.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (JAWA BARAT) [4 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	96 OH	463.000	44.448.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 8 HARI]	96 OH	430.000	41.280.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			390.200.000	RM
	> PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI DALAM RANGKA KOORDINASI FREKUENSI DAN KONFERENSI INTERNATIONAL			390.200.000	
	- Tiket ke Bangkok	2 OT	8.500.000	17.000.000	
	- Lumpsum Gol IV [2 ORG x 4 HARI]	8 OH	1.900.000	15.200.000	
	- Biaya Tiket Pesawat New Delhi (PP)	4 OK	16.000.000	64.000.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri India [1 ORG x 10 HARI]	10 OH	4.000.000	40.000.000	
	- Biaya Tiket Pesawat Berlin (PP)	2 OK	37.000.000	74.000.000	
	- Lumpsum Gol IV [2 ORG x 10 HARI]	20 OH	2.500.000	50.000.000	
	- 2 Tiket ke China	2 OT	15.000.000	30.000.000	
	- Lumpsum Gol IV [2 ORG x 5 HARI]	10 OH	1.800.000	18.000.000	
	- 2 Tiket ke Jepang	2 OT	16.000.000	32.000.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Jepang [2 ORG x 10 HARI]	20 OH	2.500.000	50.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000.000	RM
	- Peralatan Pendukung Lab AIT	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan OBDH Satelit Lapan A3	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan AIT Satelit Lapan A3	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Laboratorium	1 PAKET	2.000.000.000	2.000.000.000	
	- Peralatan Clean Room	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Laboratorium	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Perkantoran	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
B	<i>PENDUKUNG PENGEMBANGAN SATELIT</i>			1.203.208.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			410.000.000	RM
	- Bahan ATK	20 PAKET	5.000.000	100.000.000	
	- Komputer Supllies	20 PAKET	5.000.000	100.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat	70 KALI	3.000.000	210.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			126.000.000	RM
	> TIM KAJIAN INFRASTRUKTUR SATELIT KELAS SMALL (1000 KG)			78.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	600.000	3.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
 ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	500.000	62.500.000	
	> TIM KOORDINASI LABORATORIUM UJI VIBRASI DAN EMC			47.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	350.000	1.750.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	300.000	1.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125 OB	300.000	37.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			148.500.000	RM
	- Sewa Jasa Internet	11 BULAN	13.500.000	148.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			186.500.000	RM
	- Praktisi [10 ORG x 3 JAM x 5 KALI]	150 OJ	1.150.000	172.500.000	
	- Narasumber Esl III [2 KALI x 10 JAM]	20 OJ	700.000	14.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.000.000	RM
	> SISTEM INFORMASI & NETWORKING			50.000.000	
	- Maintenance Website Detekgan	1 PAKET	50.000.000	50.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			282.208.000	RM
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA-BANDUNG			282.208.000	
	- Tiket Gol IV	10 OT	160.000	1.600.000	
	- Hotel Gol IV [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OT	600.000	18.000.000	
	- Lumpsum Gol IV [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OH	350.000	10.500.000	
	- Tiket Gol III	20 OH	160.000	3.200.000	
	- Hotel Gol III [10 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	60 OH	450.000	27.000.000	
	- Lumpsum Gol III [10 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	60 OH	350.000	21.000.000	
	- Tiket Gol II	8 OH	160.000	1.280.000	
	- Hotel Gol II [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	250.000	6.000.000	
	- Lumpsum Gol II [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	350.000	8.400.000	
	>> PERJALANAN DINAS JAKARTA-PAMEUNGPEUK			48.200.000	
	- Tiket Gol IV	4 OT	160.000	640.000	
	- Hotel Gol IV [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	600.000	7.200.000	
	- Lumpsum Gol IV [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	350.000	4.200.000	
	- Tiket Gol III	8 OH	160.000	1.280.000	
	- Hotel Gol III [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	450.000	10.800.000	
	- Lumpsum Gol III [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	350.000	8.400.000	
	- Tiket Gol II	8 OH	160.000	1.280.000	
	- Hotel Gol II [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	250.000	6.000.000	
	- Lumpsum Gol II [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24 OH	350.000	8.400.000	
	>> PERJALANAN DINAS JAKARTA-BIAK			137.028.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 6 HARI x 2 KALI]	12 OH	580.000	6.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 6 HARI x 2 KALI]	12 OH	720.000	8.640.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK	10 OK	7.519.000	75.190.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OH	580.000	17.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
 ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30 OH	460.000	13.800.000	SBM
C	FILLING FREKUENSI SATELIT			90.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH)			90.000.000	RM
	- Pembayaran Filling Frekuensi Satelit	1 PAKET	90.000.000	90.000.000	
D	PENAMBAHAN NILAI JARINGAN			1.300.000.000	
534161	Belanja Penambahan Nilai Jaringan (KPPN.088-JAKARTA III)			1.300.000.000	RM
	- Peningkatan Kualitas Jaringan Listrik Pusteksat	1 PAKET	850.000.000	850.000.000	
	- Penambahan Daya Listrik Pusteksat	1 PAKET	85.000.000	85.000.000	
	- Instalasi Listrik	1 PAKET	165.000.000	165.000.000	
	- Instalasi Jaringan PABX	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
3533.006.004	SATELIT YANG SIAP DILUNCURKAN			12.892.551.000	
011	Peluncuran Satelit Lapan			12.892.551.000	U
A	Satelit Lapan A2			1.657.443.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			7.680.000	RM
	>> HONOR PANITIA LELANG			6.000.000	
	- Panitia Lelang	4 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	>> HONOR TIM PEMERIKSA			1.680.000	
	- Tim Penerima Hasil Pekerjaan	4 PAKET	420.000	1.680.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH)			650.000.000	RM
	- Jasa Supervisi LEOP	1 PAKET	650.000.000	650.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-JAKARTA III)			264.000.000	RM
	- Narasumber Es I [3 ORG x 10 JAM]	30 OJ	1.150.000	34.500.000	
	- Narasumber Es II [6 ORG x 20 JAM]	120 OJ	850.000	102.000.000	
	- Narasumber Es III [6 ORG x 25 JAM]	150 OJ	850.000	127.500.000	
524219	Belanja perjalanan lainnya - luar negeri (KPPN.088-JAKARTA III)			735.763.000	RM
	> PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI DALAM RANGKA VERIFIKASI SATELIT DAN PELUNCURAN			735.763.000	
	- Tiket ke India	14 OT	15.000.000	210.000.000	
	- Lumpsum Gol III	1 PAKET	525.763.000	525.763.000	
B	Satelit Lapan A3 dan A4			11.235.108.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.088-JAKARTA III)			2.195.108.000	RM
	- RF Test Subsystem	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Star Sensor System	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Reaction Wheel System	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan OBDH Satelit Lapan A3	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Harnessing Cable System	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Kontainer Satelit	1 PAKET	160.000.000	160.000.000	
	- Bahan Sistem Bus Satelit Lapan A3	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- LEOP Lapan-A3	1 PAKET	135.108.000	135.108.000	
	- Bahan Wheel Drive Electronic	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Spare Part Antenna	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Struktur Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Seminar Kit [200 ORG x 4 KALI]	800 OK	50.000	40.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Souvenir [200 ORG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	600 OK	100.000	60.000.000	RM
	- Fullboard Meeting [200 ORG x 2 KALI]	400 OK	500.000	200.000.000	
	- Transport Lokal Meeting [200 ORG x 2 KALI]	400 OK	100.000	40.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.050.000.000	RM
	- Komponen Satelit Lapan A3	1 PAKET	6.000.000.000	6.000.000.000	
	- Peralatan Pendukung Cleanroom	1 PAKET	150.000.000	150.000.000	
	- Peralatan Pendukung GS Rancabungur	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Pendukung Penelitian	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Ruas Bumi	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Lab Imager	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Penelitian Muatan Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Pendukung Penelitian Bus Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Integrasi Muatan Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Penelitian Muatan Optik Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Penelitian PCDH	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Peralatan Penelitian ACS	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			750.000.000	RM
	- Renovasi Stasiun Bumi Rancabungur	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Renovasi Perpustakaan Tata Usaha	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Masterplan Stasiun Bumi Lapan Rumpin	1 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Renovasi Ruang Lab Bidang Bus Satelit	1 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Renovasi Gedung Pusteksat	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
3533.006.005	ENGINEERING MODEL SUBSISTEM SATELIT			400.000.000	
011	ENGINEERING MODEL SUBSISTEM SATELIT			400.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			200.000.000	RM
	- Bahan Pendukung Cleanroom	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan Penelitian	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			200.000.000	RM
	- Peralatan Pendukung Lab Integrasi	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Pendukung Satelit Lapan A3	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
3533.006.006	FLIGHT MODEL SUBSISTEM SATELIT			400.000.000	
011	FLIGHT MODEL SUBSISTEM SATELIT			400.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			200.000.000	RM
	- Struktur Satelit	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Bahan Flight Model Sub System Satelit	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			200.000.000	RM
	- Peralatan Pendukung Lab Integrasi	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Peralatan Pendukung Satelit Lapan A4	1 PAKET	100.000.000	100.000.000	
3533.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12 Bulan Layanan	8.954.500.000	
3533.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Pembayaran Gaji, Honorarium dan Vakasi Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.933.970.000 5.933.970.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.531.479.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	3.057.551.000	3.057.551.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	248.130.000	248.130.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	225.798.000	225.798.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			100.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	95.000	95.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			289.712.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	250.617.000	250.617.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	20.469.000	20.469.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	18.626.000	18.626.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			83.579.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	72.514.000	72.514.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.793.000	5.793.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	5.272.000	5.272.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.520.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	72.480.000	72.480.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.040.000	6.040.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			723.320.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	667.680.000	667.680.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	55.640.000	55.640.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			201.181.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	185.705.000	185.705.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	15.476.000	15.476.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			237.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	237.130.000	237.130.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			613.800.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	613.800.000	613.800.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			102.635.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	94.740.000	94.740.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	7.895.000	7.895.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.514.000	RM
	- Belanja Transito	1 PAKET	72.514.000	72.514.000	
3533.994.002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.020.530.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.020.530.000	P
A	<i>POLIKLINIK/OBAT-OBATAN (TERMASUK HONORARIUM DOKTER/PERAWAT)</i>			30.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM
	- Honor Dokter dan Obat-obatan	12 BLN	2.500.000	30.000.000	
B	<i>PENGADAAN PAKAIAN KERJA SOPIR/SATPAM/DOKTER/PESURUH/TENAGA TEKNIS LAINNYA</i>			22.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.600.000	RM
	- Pakaian Satpam	22 STEL	700.000	15.400.000	
	- Pakaian Sopir/Pramubakti	24 STEL	300.000	7.200.000	
C	<u>PERAWATAN GEDUNG DAN KANTOR</u>			334.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			334.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Perkantoran, Mess & Laboratorium	2.312 M2	125.000	289.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman, Taman & Kebersihan	4.500 M2	10.000	45.000.000	
D	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10</u>			455.980.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			455.980.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	14 UNIT	32.570.000	455.980.000	SBM
E	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2</u>			20.220.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.220.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	6 UNIT	3.370.000	20.220.000	SBM
F	<u>PERAWATAN SARANA GEDUNG</u>			110.800.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			110.800.000	RM
	- Pemeliharaan Pendingin Ruangan/AC	85 UNIT	480.000	40.800.000	
	- Pemeliharaan Diesel	2 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium (komputer, laptop dan printer)	100 UNIT	540.000	54.000.000	
G	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			715.760.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			511.760.000	RM
	- Langganan Daya Listrik	12 BLN	42.646.667	511.760.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			144.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12 BLN	12.000.000	144.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital	12 UB	5.000.000	60.000.000	SBM
H	<u>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</u>			1.331.170.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.176.250.000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA BARAT [20 ORG x 12 BLN]	240 OB	2.580.000	619.200.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA BARAT [15 ORG x 12 BLN]	180 OB	2.340.000	421.200.000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat) [95 ORG x 1 TAHUN]	95 OT	1.430.000	135.850.000	SBM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.920.000	RM
	- TIM PENGELOLA SAI			0	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]	36 OB	150.000	5.400.000	SBM
	> Honor Operasional Satuan Kerja			140.520.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.910.000	22.920.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (524362) PUSAT TEKNOLOGI SATELIT
ALOKASI : Rp. 35.306.286.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.610.000	19.320.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60 OB	980.000	58.800.000	SBM
	- Honorarium Juru Bayar/ Staf (pagu dana di atas Rp. 25 miliar sd. Rp. 50 miliar)	12 OB	270.000	3.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12 OB	420.000	5.040.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001